
cuKmÁŘm vyTuoŘrlv DoRTy s oTcEM vlÁsTl

_i* ,&,
.* §H\
+ -:!
§ ]lPu*&a,

:,/

é"é'

{

F&

ie
1

a

:?-

%i, , i§§

_/ '+:.&l^''? =ť,

'---*__ -_--l

ffi
ĚrNOVruÉ cukrářky z Horek se na začátku tetošního podzimu představity ve druhém kole soutěže Cukrář roku Bidvest Cup
2016 v Letňanech. Dostaly se tam díky svým precizně provedeným soutěžním pracím, které hodnotila komise sLožená z
akreditovaných komisařů Asociace kuchařů a cukrářů čR. Střední odbornou škotu a střední odborné učiliště v Horkách nad
Jizerou reprezentovaly Tereza Minaříková, Jana Šptícha|,ová, Lucie Zemanová a Žaneta Křížová. Předvedty stavnostní dorty na
téma Karel IV. a k tomu přidaty i dva druhy kavárenského dezertu. ,,Ze čtveřice bodoval,a Tereza Minaříková, která se v sou-
těŽi umístita na třetím místě. A hned za ní skončita Jana Šptíchatová," pochválita mtuvčí škoty Jana Huzitová. Tým vedla uči-
tetka odborného výcviku Atena Pechlátová, která je na své svěřenkyně taky vetmi hrdá. roto: Archiv školy

}

í
t

FE:tý

lé
- -.??
EÉt É

.-;.e

}
,E

!'


